浙江皇马科技股份有限公司关于 认购润和催化剂股份有限公司定向发行股份到账的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、认购事项基本情况

浙江皇马科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2022年 10月 10日上午 召开第七届董事会第二次会议,审议通过了《关于与关联人共同投资暨关联交易 的议案》,公司本次出资 3,850 万元,认购润和催化剂股份有限公司(以下简称 "润和催化") 定向发行的 700 万股人民币普通股股份, 折合 5.5 元/股。并与 润和催化及其实际控制人分别签署《润和催化剂股份有限公司股份认购协议》、 《浙江皇马科技股份有限公司与卓润生关于润和催化剂股份有限公司之股东协 议》。具体内容详见公司于 2022 年 10 月 12 日在上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)披露的《皇马科技关于与关联人共同投资暨关联交易的公告》 (公告编号: 2022-047)。

二、定向发行股份到账情况

根据润和催化于 2023 年 3 月 30 日披露的《润和催化股票定向发行新增股份 在全国股份转让系统挂牌并公开转让的公告》,本次定向发行新增股份将于2023 年4月4日起在全国中小企业股份转让系统挂牌并公开转让。

2023 年 4 月 4 日, 公司认购的 700 万股润和催化股份已确认到账, 现存放 于公司证券账户。目前公司持有润和催化股份比例 2.1237%, 本次对外投资收益 存在不确定性, 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江皇马科技股份有限公司 董事会 2023年4月5日